
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗО^ТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Уо 2 

ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНОВ СЛАВЫ ПАВЛА 
ИЛЬИЧА АРЧАКОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ 

ПРИКАЗ 
От 16 мая 2024 г. лг , „„ 

N° 147 
СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ ~ 

О назначении ответственного за создание, ведение и информационное 
наполнение официальной страницы компонента Госпаблик в 

социальных сетях «В Контакте», «Одноклассники» 

Во исполнение Федерального Закона от 14 июля 2022 года №> 270-
ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон «Об обеспечении доступа 
к информации о деятельности государственных органов местного 
самоуправления» и с целью организации работы по ведению и 
информационному наполнению официальной страницы МБОУ СОШ № 2 
им. П.И.Арчакова ст.Старощербиновская в социальных сетях "«В 
Контакте» и «Одноклассники» и обеспечении информационной 
открытости, п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить ответственным за ведение официальной страницы МБОУ 
СОШ № 2 им. П.И.Арчакова ст.Старощербиновская в социальных сетях 
«В Контакте», «Одноклассники» Мудрую Д.Ю. советника директора по 
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями. 

2. Советнику по воспитанию и взаимодействию с детскими 
общественными объединениями Мудрой Д.Ю. соблюдать 
информационную безопасность, своевременно размещать новостную 
информацию федерального, регионального, муниципального и школьного 
значения. 

3. Отвественному за сайт общеобразовательной организации 
Мащенко П.С. разместить данный приказ на официально^ сайте школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Директор МБОУ СОШ № 2 
им. П.И. Арчакова 
ст. Старощербиновская / О.А.Сапотько 

С приказом ознакомлена: 
Мудрая Д.Ю. «У£» 


